



سامانه جریمه هوشمند ایمنی جاده ها را افزایش می دهد

روزنامه صبح ایران

۳

پول مجازی در بانک مرکزی بررسی می شود



پنجشنبه / ۲۷ مهر ۱۳۹۶ / ۲۸ محرم الحرام ۱۴۳۹ / ۱۹ اکتبر ۲۰۱۷

WWW.EMTIAZDAILY.IR

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری هشدار داد:

سلامت زنان در وضعیت خطر

پیگیر ورود بانوان به ورزشگاه ها هستیم؛

توضیح وزیر در مورد میزبانی از تیم های عربی و واگذاری سرخابی ها



وزیر ورزش و جوانان گفت: فدراسیون فوتبال به دنبال آن است تا با پیگیری لازم حکمی بگیرد که تیم های عربستانی را وادار به تمکین کند که بازی های متقابل را در ایران بازی کنند. مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره امکان حضور بانوان در ورزشگاه ها، اظهار کرد: هماهنگی های فرهنگی و اجتماعی لازم باید صورت گیرد تا امکان حضور بانوان در ورزشگاه ها فراهم شود که در حال انجام این هماهنگی ها هستیم.

وی درباره برگزاری مسابقات فوتبال بین تیم های ایرانی و عربی گفت: فدراسیون فوتبال به دنبال آن است تا با پیگیری لازم حکمی بگیرد تا تیم های عربستانی را وادار به تمکین کند که بازی های متقابل را در ایران بازی کنند. وزیر ورزش و جوانان درباره واگذاری باشگاه های استقلال و پرسپولیس عنوان کرد: هفته گذشته با مسئولان سازمان خصوصی سازی جلساتی برگزار کردیم و شیوه های مختلف واگذاری باشگاه های استقلال و پرسپولیس را بررسی کردیم تلاش می کنیم به گونه ای عمل کنیم که این بار بحث واگذاری این دو باشگاه محقق شود. سلطانی فر درخصوص برنامه های ویژه برای افزایش توجه به جوانان گفت: برای جوانگرایی در وزارت ورزش و جوانان با سازمان های مردم نهاد جلسات مستمری داریم و ارتباطمان در این زمینه بسیار گسترده است ضمن اینکه روز گذشته نیز با این سازمان ها در تهران و البرز نشست های مشترکی برگزار کردیم تا میزان جوان گرایی را افزایش دهیم.



دستگیری اعضای باند ۱۸ نفره اراذل و اوباش در پاساژ علاءالدین

میانگین ۶ ماهه تولید لایه نفتی پارس جنوبی ۱۹ هزار بشکه در روز شد



توسط پیمانکار انجام و به بهره بردار تحویل
نفت فلات قاره ایران به عنوان بهره بردار

میانگین تولید نفت از میدان لایه نفتی پارس جنوبی در ۶ ماه نخست امسال به حدود ۱۹ هزار بشکه در روز رسید. مراحل پایانی راه اندازی سکو و حلقه چاه های تولیدی طرح توسعه لایه نفتی پارس جنوبی در سال های ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵ انجام شده بود که با تکمیل، نصب و راه اندازی شناور کوروش در نیمه دوم سال ۱۳۹۵، تولید اولیه از این میدان مشترک در ۲۹ اسفندماه پارسال آغاز شد و در ۶ ماه نخست امسال، میانگین تولید نفت از آن حدود ۱۹ هزار بشکه در روز به ثبت رسید. هنوز آزمایش عملکرد ۱۰۰ ساعت تجهیزات، آزمایش ۲۱ و ۲۸ روز تولید نفت و رفع نواقص سکو و شناور کوروش از شرح کار طرح باقی مانده است که باید

میدان را آغاز کنند. در زمانی که ایران از پارس جنوبی هیچ تولید نفتی نداشت، قطر گاهی تا ۶۰۰ هزار بشکه در روز نیز از این میدان برداشت می کرد؛ بنابراین دولت یازدهم، بهره برداری از این میدان را در اولویت کاری خود قرار داد و موفق شد در روزهای پایانی پارسال این طرح را به سرانجام برساند. بر این اساس، نخستین شناور پالایشگاهی خاورمیانه تکمیل و بهره برداری طرح توسعه لایه نفتی پارس جنوبی توسط شرکت های مربوط مورد توجه قرار گیر.

پارس جنوبی علاوه بر ذخایر بزرگ گازی دارای لایه های نفتی نیز است که در گذشته کمتر به آن توجه می شد اما دولت یازدهم تلاش کرد با استقرار یک شناور پالایشی در پارس جنوبی، تولید نفت از این

رئیس مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران منصوب شد



مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودرو، قائم مقام شرکت کنترل کیفیت هوا، معاون سازمان آموزش حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران و مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قزوین را عهدار بود.

پایدار با اشاره به اینکه اعتقاد و باور به موضوع محیط زیست می تواند بسیار کمک کننده باشد، گفت: باید به دنبال افزایش حس مطالبه گری و مسئولیت پذیری شهروندان در حوزه محیط زیست باشیم. وی خاطرنشان ساخت: گسترش ارتباطات درون سازمانی، فراسازمانی و بین المللی موفقیت بیشتری را به دنبال خواهد داشت، پس در این زمینه باید از پتانسیل و تجارب متخصصین، اساتید و تشکل های محیط زیستی استفاده شود. ایشان در ادامه از حسن اعتماد شهردار تهران نسبت به واگذاری مسئولیت مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار تشکر و قدردانی نمود و گفت: امیدوارم با همکاری و همیاری همه همکاران این مجموعه، مسئولین و مدیران شهری بتوانیم گامی مؤثر در راستای ارتقاء محیط زیست شهر تهران برداشته شود.

لازم به ذکر است، دکتر علیپور دارای دکتری تخصصی محیط زیست است و در حال حاضر به عنوان استاد محیط زیست در واحد علوم تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی تدریس می کند و پیش از این سمت هایی همچون

سرویس شهری- دیروز ۲۶ مهرماه مراسم معارفه دکتر صدرالدین علیپور رئیس مرکز مدیریت محیط زیست با حضور مهندس یزدانی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران برگزار شد و از خدمات دکتر محمد مهدی گلکمائی رئیس سابق این مرکز تقدیر به عمل آمد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، در این نشست مهندس یزدانی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران با اشاره به اینکه محیط زیست بدون جاری شدن در اجتماع فاقد اهمیت خواهد بود، گفت: باید از فعالیت های شعار گونه گذر کنیم و با عمل تاثیر خود را بر ارتقاء سطح محیط زیست و بهبود کیفیت زندگی شهروندان بگذاریم. وی در ادامه از زحمات دکتر گلکمائی رئیس سابق مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار در پیشبرد اهداف مجموعه و ارتقاء سطح فرهنگ محیط زیستی شهروندان تقدیر و تشکر نمود.

در ادامه دکتر علیپور رئیس مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه



معاون سازمان راهداری گفت: سامانه هوشمند جریمه منجر به افزایش ایمنی و امنیت در جاده های کشور خواهد شد.

شهرام آدم نژاد، معاون برنامه ریزی سازمان راهداری جاده ای کشور درباره سامانه جریمه هوشمند حمل و نقل بار (IFS) گفت: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با همکاری پلیس راه، پیرامون حمل و نقل هوشمند چند سالی است که اقداماتی انجام می دهد، برنامه های برخط و الکترونیکی کردن آن، کارت هوشمند، تجهیزاتی که در جاده های شریانی نصب

طی مسیر می کنند اگر برنامه نداشته باشند به خاطر منافع شان و بحث های ایمنی جریمه می شوند. و بعد از جریمه اگر بازهم تکرار شود در کمیسیون ماده ۱۱ با آنها برخورد می گردد. وی تصریح کرد: در کمیته پیمایش سوخت در حال بررسی هستیم که سوخت بارانه خودروهایی را که بارنامه ندارند، قطع شود. امکان دارد رانندگان در دام باند های قاچاق اسیر شوند و باری را حمل کنند که قاچاق بوده واز آن بی اطلاع باشند، به همین دلیل تفاهماتی با دستگاه های نظارتی انجام شده، بو ماشین هایی که در جاده ها بارنامه ندارند ظن قوی به قاچاق نسبت به آنها خواهد بود و حتما متوقف خواهند شد. وی عنوان کرد: سامانه جریمه هوشمند تقریباً مانند گلوگاهی است که بحث هایی ایمنی مانند ساعت سلامت رانندگی، بیمه، معاینه فنی خودرو و

معاون سازمان راهداری؛

سامانه جریمه هوشمند ایمنی جاده ها را افزایش می دهد

همه مواردی که نسبت به ایمنی و امنیت در رابطه با جابجایی باشد را کنترل می کند. معاون برنامه ریزی سازمان راهداری و جاده ای تصریح کرد: در کشور نزدیک به ۳۴۶۰۰ کیلومتر راه شریانی وجود دارد که فعلاً ۳۵ دستگاه WIM نصب شده، که ۱۱ سامانه این کار را انجام می دهند، ۶۵ دستگاه دیگر نیز در حال نصب است که امیدواریم تا مرداد ۹۷ تمام شبکه های شریانی کشور به این سامانه تجهیز شوند. وی پیرامون تست های اولیه این سامانه عنوان کرد: تست این سامانه در محور کاشان-قم به موفقیت انجام شده و نزدیک به هشت ماه روی این پروژه بعنوان تست کار شد و نواقص آن برطرف شده است. آدم نژاد افزود: این سامانه می تواند حمل و نقل ایمن و روان همراه با آرامش خاطر ایجاد کند و ایمنی و امنیت در جاده ها را افزایش می دهد.

خبر

ایران و ایتالیا برای تبدیل گاز

مشعل ها به برق تفاهمنامه امضا کردند

برخی شرکت های زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران با هدف جمع آوری گازهای ارسالی به مشعل (فلر) برای تولید برق و نوسازی تجهیزات نفت و گاز با شرکت «انسالدو» ایتالیا تفاهمنامه همکاری امضا کردند. تفاهمنامه همکاری میان شرکت انسالدو ایتالیا و شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، شرکت نفت و گاز پارس، شرکت نفت مناطق مرکزی و شرکت بهینه سازی مصرف سوخت با هدف جمع آوری گازهای ارسالی به مشعل برای تولید برق و نوسازی تجهیزات نفت و گاز امروز (چهارشنبه) امضا شد. یکی از اهداف این تفاهمنامه، جمع آوری گازهای ارسالی به مشعل در فاز ۱۲ میدان گازی پارس جنوبی برای تولید برق و نوسازی تجهیزات نفت و گاز است. شرکت انسالدو ایتالیا با استفاده از فناوری تبدیل گازهای ارسالی به مشعل (فلر) به برق، در ۲ مرحله همکاری می کند و در مرحله نخست ۶۰۰ مگاوات و در مرحله دوم نزدیک به یک هزار مگاوات برق تولید می شود. با اجرای این طرح بازده تجهیزات و بهینه سازی مصرف انرژی افزایش می یابد. وزارت نفت قصد دارد با جمع آوری گازهای همراه نفت، از آلودگی محیط زیست جلوگیری و از آن برای تامین خوراک پتروشیمی و تولید برق استفاده کند.

نقش حمایتی نیروی انتظامی در

تأمین امنیت گردشگران خارجی

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گفت: برخورداری از حمایت نیروی انتظامی و اهتمام همکاران ما در یگان حفاظت می تواند در تأمین امنیت گردشگران به خصوص گردشگران خارجی مؤثر باشد. سردار امیر رحمتااهی افزود: یکی از اولویت های مهم دولت تدبیر و امید توسعه گردشگری است و خوشبختانه ایران اسلامی در حوزه های مختلف گردشگری اعم از گردشگری طبیعی، تاریخی و زیارتی دارای ظرفیت های بسیار زیادی است. وی ادامه داد: گردشگری یکی از مهم ترین راهبردهای توسعه در کشور است و نقش مهمی در درآمدزایی، اشتغال و توسعه همه جانبه دارد. وی به نقش امنیت در گردشگری کشورهای مختلف اشاره کرد و گفت: شاهد هستیم که فقدان امنیت در برخی کشورها، سطح گردشگری را تا حد بسیار زیادی تنزل داده و در این میان صرف نظر از مفهوم خاص امنیت، باید اذعان نمود که بزه دیدگی های ناشی از جرایم خرد احساس امنیت را کاهش داده و این مهم می تواند بر توسعه گردشگری اثر منفی داشته باشد.

سرمقاله

خبر بازی، خون بازی، یارانه بازی

هومن جعفری

خبربازی داریم، بخوانید:

۱. معاون امور رفاهی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست دیدبان شفافیت از حذف بیش از ۴ میلیون نفر یارانه بگیر غیرنیازمند خبر داد و گفت: برخی افراد که بعضاً طلا فروش بودند از یارانه کارگران ساختمانی استفاده می کردند. سوال: آیا برای استفاده از یارانه باید کارگر ساختمانی بود؟ سابق بر این که یارانه در بنزین و نان و آب و گاز پخش می شد، همه برابر بودند. بعد قسه تغییر کرد. گفتند غیرنیازمندها لطفاً بگیرند. حالا دارند به روز دو میلیون نفر دو میلیون نفر، آدم ها را حذف می کنند و تازه کنایه هم بارشان می کنند. بفرمایید بعدش قرار است چه اتفاقی بیفتد؟ کی قرار است همه مان حذف شویم؟

۲. شش روزنامه در اعتراض به سیاست های یارانه ای وزارت ارشاد از حضور در نمایشگاه مطبوعات انصراف دادند» خبر تلخی است. خیلی تلخ عدم حضور شش روزنامه اسم و رسم دار البته اعتراض کارآمدی نیست و باعث نمی شود که چیزی تغییر کند اما به هر حال حرکتی است. حرف را باید زد و حرکت را باید نشان داد. بر سر قسه یارانه های رسانه ای خیلی از روزنامه ها گلایه های به حقی دارند که انگار گوش شنوایی برای آن نیست.

۳. «محمود احمدی نژاد رئیس دولت دهم در سال ۸۸ محکوم به جبران ۴۶۰۱۰ میلیارد ریال از طریق انتقال این مبلغ از حساب های درآمدی شرکت ملی نفت به خزانه شد.» بدون شرح! توضیحی نداریم!

۴. به گزارش «تابناک» آبان ماه سال گذشته به دلیل ناتوانی مدیر عامل یکی از شرکت های اقتصادی صندوق بازنشستگی کشوری - که زیر نظر هلدینگ اقتصادی آتیه صبا فعالیت می کند - وی از این مسئولیت کنار گذاشته و فرد دیگری جانشین او می شود، اما با گذشت تقریباً یک سال از پایان مسئولیت مدیر عامل سابق، همچنان حقوق او برقرار است. فرد دریافت کننده با گذشت تقریباً یک سال از پایان مسئولیت، همچنان حقوق معادل ۱۵۰ میلیون ریالی خود را دریافت می کند. بوراتان می شود؟ یک سال است نیست و حقوقش هست. سابقاً می گفتند خودش ننش و خدایش هست، الان باید بگویند خودش نیست و حقوقش هست!

۵. خبرهای رسیده از بخش زاگرس شهرستان چرداول استان ایلام حکایت از این دارد که در یکی از مدارس ابتدایی این شهرستان معلم مدرسه به دلیل عصبانیت از عدم انجام تکالیف توسط دانش آموزان به تنبیه فیزیکی آنها اقدام کرد و به شکلی این دانش آموزان را کتک زد که جای تنبیه و زخم بر بدن دانش آموزان باقی ماند.

سوال روز؟ ما تبدیل به چه شده ایم؟ این همه کودک آزاری و همدسازاری و دانش آموز آزاری از کجا وارد خون ما شده؟ کسی جوابی دارد؟